740. *Vita I. (B) Sulpicii Pii episcopi Bituricensis († 646) [zwischen 647 und 671] c. 14* (ed. Krusch, SS. Rer. Mer. IV, 380). Locus ille, ubi ipsa basilica, ubi memoratus dei vir sepultus est, nominatur Navis, eo quod ibidem portus navigiae esse videretur, locus amoenissimus inter duos amnes (*Yèvre, Auron*), nemoribus et vinearum copiosus, pratis, fluminibus interfusa immensa planities . . . (bei Bourges). Vgl. vorher c. 8: . . . ad basilicam, quam sibi ipse construere antea praeceperat (*Sulpicius*).

741. *Vita III. (D) Sulpicii Pii [9. Jahrhundert] c. 37* (ed. Mabillon, AA. SS. II, 178). Multo etenim tempore beatus Sulpicius argentea vasa non habuit neque usus est, sed omnia in suis usibus erant lignea, fictilia et marmorea.

742. *V. III. (D) Sulpicii Pii c. 42*. Et nisi basilica (*die Grabkirche des h. Sulpicius*) ipsa magna ex parte ampliata fuisset, capacitate sua infirmantium multitudinem recipere nequivisset (in „*Navis*“ bei Bourges).

743. *Vita Tetrici episcopi Autissiodorensis († Anfang des 8. Jahrhunderts) [um 875] c. 3* (ed. Mabillon, AA. SS. III, 1, S. 104). Sed et in eodem loco ob memoriam et reverentiam martyris (*Tetricus*) a successoribus ipsius eius est nomine constructum oratorium, quod hactenus fidelium devotione veneratur et colitur. Exstant hodieque tabulae eiusdem scamni, eius martyrium designantes (*in Escamps, dép. Yonne, arr. Auxerre*).

= *Gesta pontificum Autissiodorensum c. 24* (ed. Duru S. 346). Vgl. oben S. 86 Anm. 1.

744. *Passio Thruderti eremita in Brisgovia (7. Jahrhundert) [nach 815] c. 8* (ed. Krusch, SS. Rer. Mer. IV, 361). Igitur sanctus Truthpertus, sarcophago de petris praeparato, dignis sacerdotum populi christiani laudibus depositionem laudabilem in oratorio, quod Optertus ob venerationem viri sancti construxit, Christo largiente, recipere meruit (in St. Thrudpert im Breisgau).

745. *Vita Tigris virginis Mauriennensis (6. Jahrhundert) [10. Jahrhundert] c. 2, c. 3* (ed. Krusch, SS. Rer. Mer. III, 534). (*Tigris*) in veneratione beati Johannis baptistae in Maurienna ecclesiam edificare dispositus (*Saint-Jean-de-Maurienne*).

Audiens autem gloriosus Gontramnus rex († 592) de reliquiis beati Johannis baptiste et de miraculis, quae ibi dominus ostendebat, legatos suos Mauriennam direxit, qui ecclesiam inibi fabricarent.

746. *Vita Treverii monachi (6. Jahrhundert) c. 14* (AA. SS. Jan. II, 35). . . . considerunt in sepulchrum (*den Leichnam des Treverius*) ac cellulam desuper ex lapidibus et caemento construxerunt (*Saint-Trivier-en-Dombes, dép. Ain*).